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Zajmujemy się: produkcją pomp ciepła gleba – gadka szmatka oraz atmosfera – woda
kompleksową obsługą klienta w zakresie klimatyzacji oraz ogrzewania.klimatyzacja hal Nasi
handlowcy doradzą i wycenią, inżynierowie profesjonalnie zaprojektują układ i agregat
techniczny solidnie tudzież dokładnie wykona całą instalację.Wykonujemy kompleksowe usługi
w zakresie wszystkich instalacji potrzebnych w nowoczesnym energooszczędnym domu.
Naszymi klientami są osoby prywatne zaś instytucje publiczne. Sprzedaż prowadzimy na terenie
całego kraju. Podaż produktowa jest cały czas uaktualniana oraz modyfikowana pod kątem
potrzeb naszych klientów.

http://www.fonko.pl/


Biznes EKO-RAFF istnieje od momentu 2007 roku.wywóz odpadów warszawa Obsługujemy
obszar całej Warszawy jak oraz miast a plebs ościennych. Zajmujemy się wywozem wszelkiego
typu odpadów komunalnych i budowlanych itp. Usługi świadczymy w oparciu o ustawa
utrzymania czystości tudzież porządku na terenie Warszawy spośród dnia 1 września 2006, jak
oraz wszystkich Ustaw określających tego typu aktywność (Dz.U.Nr.62 poz. 628, a pokrewne).
Obsługujemy także odbiorców indywidualnych podczas gdy i podmioty gospodarcze.
Kompleksowo współpracujemy spośród kilkunastoma dużymi firmami w zakresie obsługi
inwestycji. Dzięki nowoczesnemu wyposażeniu, wykwalifikowanej kadrze pracowniczej tudzież
płynności finansowej, jesteśmy w stanie sprostać wszystkim, nawet w najwyższym stopniu
nietypowym zamówieniom. Zapewniamy nowe, estetyczne a czyste kontenery. Sortujemy
odpady i odzyskujemy surowce wtórne. Posiadamy para sortownie na terenie Warszawy, przez
wzgląd w jakim celu szybciej realizujemy zlecenia i jesteśmy z większym natężeniem mobilni.
Jesteśmy elastyczni zaś dostosowujemy się do potrzeb klienta. Usługi wykonujemy prędko,
sprawnie zaś solidnie. Zlecenia realizujemy podług umowy, ewentualnie po kontakcie
telefonicznym. Podpisanie umowy stałej współpracy spośród firmą EKO-RAFF pozwala na
negocjowanie cen oferowanych za sprawą nas usług.

http://www.eko-raff.pl/
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